

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานท่อระบายน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	วางท่อระบายน้ำคอนกรีตพร้อมบ่อพัก
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 บ้านท้ายหลวง ต.สะพานไกร ถึง หมู่ที่ 2 บ้านคอนข่อย -ไร่คา ต.ลาดโพธิ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
ประมาณการโดย	นายกิตติชัย อรุณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ต้นมะพร้าว เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม พ.ศ. 2560
ปริมาณงาน	หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังท่อระบายน้ำ								
	- ปรับเกลี่ยพื้นที่ทำการวางท่อระบายน้ำ	230.00	ตร.ม.	0.00	0.00	3.00	690.00	690.00	
	- ดินขุดแนววางท่อระบายน้ำ	260.00	ลบม.	0.00	0.00	25.00	6,500.00	6,500.00	
	- ท่อ คสล มอก ชั้น 3	210.00	ท่อน	560.00	117,600.00	200.00	42,000.00	159,600.00	
	- บ่อพักสำเร็จสำหรับท่อขนาดØ0.60 ม.	21.00	ลูก	4,050	85,050.00	400.00	8,400.00	93,450.00	
	- ทรายหยาบรองพื้น	11.00	ลบม.	397.00	4,367.00	30.00	330.00	4,697.00	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้นท่อ	11.00	ลบม.	1,400.00	15,400.00	306.00	3,366.00	18,766.00	
	- คอนกรีตเสริมปากบ่อ	1.50	ลบม.	1,740.00	2,610.00	306.00	459.00	3,069.00	
	- ฝาบ่อพัก	21.00	ชุด	1,000.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
	- งานยาแนวรอบต่อท่อ + บ่อพัก	147.00	จุด	40.00	5,880.00	20.00	2,940.00	8,820.00	
	- ลูกringกลมหลังท่อปรับแน่น	330.00	ลบม.	140.00	46,200.00	30.00	9,900.00	56,100.00	
	- เหล็ก L ขนาด 0.50X 0.50 ม. MM	26.00	ท่อน	670.00	17,420.00	59.00	1,534.00	18,954.00	
	6 มม. ฝังปากท่อบ่อพัก+ฝาปิดบ่อพัก								
	รวมค่าวัสดุ				315,527.00				
	รวมค่าแรง						76,119.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							391,646.00	
	Factor F 1.2726							498,408.70	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (ปรับลด)							498,000.00	

(ลงชื่อ)



(นายกิตติชัย อรุณรัตน์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นางสาวปณรัตน์ คงสุด)

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นางสาววารินทร์ เทศชัย)

กรรมการ